
Kort referat af bestyrelsesmøde den 3. november 2022. 

Bestyrelsen drøftede input til budgettet for 2023 mht. antallet af 
medlemmer og enedes om at lægge op til, at der blev optaget 500 nye 
medlemmer. En beslutning herom vil skulle tages på den ordinære 
generalforsamling i 2023. 

Derefter drøftedes drift af anlægget, herunder evaluering af lukning af 
sauna, rengøring og diverse reparationer. 

Der er tjek på alt omkring ovne, nye relæer og varmelegemer: Alt 
fungerer nu som det skal. For en gangs skyld er der ikke nogen særlige 
driftsmæssige problemer, bortset fra kaffemaskinen, som konstant 
kræver service fra bestyrelsens side. Rengøringsfirmaet vil blive kraftigt 
opfordret til at få styr på serviceringen. 

Der er to brædder på stien ud til platformen, som er knækkede. Det vil 
blive ordnet snarest muligt. 

Der er også et problem med konstruktionen af bænkene i store sauna, 
hvor overdelen efter en rengøring har været placeret forkert, så bænken 
er klappet sammen og en person er faldet. Overdelen skal kunne tages 
af aht. rengøringen. Vi skal være bedre til at instruere rengøringen i at 
lægge overdelen rigtigt. Bestyrelsen arbejder på en teknisk løsning på 
problemet, hvor overdelen er hængslet og derfor kun kan være enten 
klappet op for rengøring eller på plads. 

Nyt betalingsmodul til kaffemaskinen er på vej – bestyrelsen arbejder 
på, at det er på plads før jul. 

Rengøring – bestyrelsen har aftalt med direktøren for 
rengøringsfirmaet, at de skal være bedre til at servicere kaffemaskinen, 
herunder at bestille forbrugsvarer i god tid. Bestyrelsen giver gerne et 
kursus til rengøringens medarbejdere. 

Bestyrelsen drøftede om man skulle lukke den lange venteliste på ca. 
1.800 for tilgang, men besluttede at undlade dette. Hjemmesiden skal 
opdateres, så den afspejler hvor lang ventetiden er aktuelt. Bestyrelsen 
vil i stedet for at lukke listen gøre en intensiveret indsats for, at der 
oprettes flere vinterbadeanlæg i Københavns havneområder til 
aflastning af de eksisterende anlæg. Samtidig vil man i forbindelse med 
udsendelse af kontingentopkrævning opfordre de (temmelig mange) 



medlemmer, der stort aldrig benytter vinterbadet, om at melde sig ud 
og give plads til nye medlemmer. 

Bestyrelsen konstaterede, at forberedelserne til visionsdagen lørdag 
den 12. november i KAS’ lokaler, Strandvænget 43, var ved at være på 
plads. Der havde meldt sig 28 deltagere, så det samlede antal inkl. 
bestyrelsen nu var oppe på 36. 

Næste møde fastsattes til den 19. januar 2023. 
 


